T I T U L U S XVIII. DE CHALCEDONENSI QUARTA GENERALI SYNODO.

C A P U T I.

LEO sanctæ synodo apud Chalcedonem habita. *Leo epist. 45. C epist. 59.*

C A P U T II.

** Hoc ipso.*

Hæc ipsa * sexcentorum fere fratum, coepiscoporumque nostrorum synodus congregata, (loquitur de Chalcedonensi) nullam artem ratiocinandi, nullum eloquium differendi contra

fundamentum fidei inspirare permisit. *Leo ep. 50. ad Episcopos Gallie, in med.*

C A P U T III.

De Chalcedonensi synodo a Leone Pontifice maximo confirmata. *Idem Leo epistol. 57. ad Marciandum Imperat. 58. ad Pulcheriam. 59. ad synodum Chalced. 66. ad Julianum Episcopum.*

C A P U T IV.

Detectandum illum Ephesinæ synodi judicium (loquitur de pseudosynodo Ephesina) ita sancta Chalcedonensis synodi auctoritate (Christus) destruxit, ut nullum depravatorum a remedio correctionis arceret. *Leo epist. 70. ad Juvenalem Episc. post princ.*

C A P U T V.

In Chalcedonensi concilio, per Spiritum sanctum congregato, tam plenis, atque perfectis definitionibus cuncta firmata sunt, ut nihil ei regular, quæ ex divina inspiratione prolata est, aut addi possit, aut minui. *Leo epist. 71. ad Leon. Imperat. in med.*

C A P U T VI.

Quod nostris temporibus apud Chalcedonem de D. N. Iesu Christi incarnatione firmatum est, hoc etiam apud Nicæam mysticus illum Patrum numerus definitivit, &c. De rebus & apud Nicæam, & apud Chalcedonem, sicut Deo placuit, definitis, nullum audemus inire tractatum, tamquam dubia, vel infirma sint, quæ tanta per Spiritum sanctum fixit auctoritas. *Leo ep. 76. ad Leonem Imp. post princ.*

C A P U T VII.

Exeuntes maligni homines turbaverunt animos vestros, &c. adstruentes, quod aliquid de sancta Chaledon. synodo, piæ memorie Justiniani temporibus sit immutatum, quam omni fide, omnique devotione veneramur, &c. Anathematizamus autem, si quis ex definitione fidei, quæ in eadem synodo prolata est, aliquid immutare presumit, vel quasi corrigendo ejus sensum immutare, sed sicut illic prolata est, per omnia custodimus. *Gregor. lib. 2. registr. ep. 10. cap. 49. indict. 2. Sabino subdicono.*

C A P U T VIII.

Nos Chalcedonensi synodum, &c. per omnia veneramur, & sequimur, & si quis de fide ejus minuere, aut addere aliquid presumplerit, anathematizamus. *Idem Gregor. lib. 7. ep. 6. indict. 1. Brunichilde Reginæ Francor. prope fin.*

C A P U T IX.

Orientis Ecclesiæ fidem, atque doctrinam sanctæ memorie Leonis sequuntur, &c. sanctamque Chalcedonensi synodum ita nobiscum custodiunt, atque venerantur, ut nullus esse Episcopus reputetur, qui ejusdem synodi defensor, sestatore non fuerit. Hinc est etiam *, quod * enim. quotiens in quattuor præcipuis sedibus Antistites ordinantur, synodales sibi epistolæ vicissim mittant, in quibus se sanctam Chalcedonensi synodum cum aliis generalibus synodis custodiare fateantur. Sicut & nos aversamur, & anathemate plectendos ducemus, si qua de fide ejusdem synodi aliquid minuere, vel addere præsumunt, &c. *Idem Gregor. lib. 7. registr. epist. 53. indict. 2. Se.*